全国選抜鹿児島大会記念Ｔシャツ予約販売のご案内

拝啓 皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。
さて、鹿児島県高体連バドミントン専門部は、全国選抜鹿児島大会開催に向けて記念Ｔシ

ャツを予約販売することとなりました。販売金額の一部を開催費用として使用いたします。

主旨ご監察の上、別添の注文書にてご注文くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。
敬具

価  格     １枚 ３，０００円（税込）
 申込方法     別紙申込用紙にご記入の上、下記へ FAX にてお申込ください。
          《申込先》 鹿児島高等学校 満石 高士
                Mail：mitsuishi@kagoshima-h.ed.jp
                ＴＥＬ：０９９－２５５－３２１１
                ＦＡＸ：０９９－２５８－００８０
           ※電話での問い合わせは９時～１６時にお願い致します。
 申込締切     令和元年１１月１５日（金） ※厳守でお願い致します。
 支払方法     申込と同時に下記の口座へお振込ください。
          《振込先》 鹿児島銀行 知覧支店
           普通   ３１５９４２
           口座名  鹿児島県高体連バドミントン 代表 野久尾英俊

 納品方法  （１）納期は令和２年２月下旬予定しています。
       （２）入荷後，原則受け取りにきていただきますが，宅配便等希望され

る場合は着払いとさせていただきます。ご了承ください。なお，受

け取り先は鹿児島高校を予定しております。